

Vyplňa MAS	
Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Vypíňa PPA (vyhodnocovateľ 1)	
Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Vypíňa PPA (vyhodnocovateľ 2)	
Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Stĺpec "Korekcia" vyplňa MAS resp. PPA v prípade že bola vykonaná korekcia, elektronicky !!!

Výdavky projektu v EUR	2011							
		1.stvrtrok	2.stvrtrok	3.stvrtrok	4.stvrtrok	Rok spolu	Korekcia	Rok upr.
1.Oprávené výdavky spolu		0,00	0,00	470,40	0,00	470,40	0,00	470,40
2.Neoprávené výdavky spolu						0,00		0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)		0,00	0,00	470,40	0,00	470,40	0,00	470,40

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR)	2011										Suma po korekcií v EUR
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrťrok	2.stvrťrok	3.stvrťrok	4.stvrťrok	Spolu	Kontrola pre konečného prijímateľa - predkladateľa projektu	Korekcia (výška MAS resp. PPA)	
Účinnosť odborné spôsobilé osoby na verejné obstarávanie - Verejné obstarávanie pre dodávku stavebných prác	19,60	24,00	470,40			470,40		470,40		0,00	470,40
			0,00					0,00			0,00

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Výplňa MAS	
Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Výplňa PPA (vyhodnocovateľ 1)	
Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Výplňa PPA (vyhodnocovateľ 2)	
Kontroloval :	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Konečný prijímateľ - predkladateľ projektu vyplňa len biely bunky

Výdavky projektu v EUR	2012					Korekcia	Rok upr.
	1.stvrtrok	2.stvrtrok	3.stvrtrok	4.stvrtrok	Rok spolu		
1.Oprávnené výdavky spolu	0,00	0,00	0,00	89 791,94	89 791,94	0,00	89 791,94
2.Neoprávnené výdavky spolu				0,00	0,00		0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)	0,00	0,00	0,00	89 791,94	89 791,94	0,00	89 791,94

Rozpis oprávnených výdavkov	2012					Kontrola pre konečného prijímateľa predkladateľa projektu	Korekcia (výplňa MAS resp. PPA)	Suma po korekcií v EUR
(v EUR)	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.stvrtrok	2.stvrtrok	3.stvrtrok	4.stvrtrok	Spolu
Asfaltový betón AC 11 obrus. II, 50 mm, STN EN 13108-	10,10	6 939,83	70 092,28				70 092,28	70 092,28
Asfaltový betón AC 16 ľadná vrstva. II, 60 mm, STN EN 13108-1	12,00	1 014,50	12 174,00				12 174,00	12 174,00
spojovací postrek 0.35 kg/m2	0.50	7 954.33	3 977.17				3 977.17	3 977.17
frézovanie 50 mm	6.20	170.00	1 054.00				1 054.00	1 054.00
zarezanie krytu asfaltového 50 mm	2.98	115.60	344.49				344.49	344.49
dosypanie krajnicštrkovou 8-11 mm	2.15	1 000.00	2 150.00				2 150.00	2 150.00
			0.00				0.00	0.00

Výplň PPA (vyhodnocovateľ 2)	
Kontroloval:	
Meno:	
Dátum:	
Podpis:	

Stlpec "Korekcia" vyplňa MAS resp. PPA v prípade že bola vykonaná korekcia, elektronicky !!!

2012											
Rozpis oprávnených výdavkov											
(v EUR)	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1.štvrťrok	2.štvrťrok	3.štvrťrok	4.štvrťrok	Spolu	Kontrola pre konečného prijímateľa predkladateľa projektu	Korekcia (výška MAS resp. PPA)	Suma po korekcii v EUR
Kontrola plnenia kritérií stanovených v zmluve o NFP	6.20	15.00	93.00		31.00	31.00	31.00	93.00		0,00	93.00
Plánovanie, riadenie, implementácia aktivít projektu	6.20	80.00	496.00		124.00	186.00	186.00	496.00		0,00	496.00
Sumarizácia a vyhodnotenie podkladov pre spracovanie monitorovacích správ	6.20	30.00	186.00				186.00	186.00		0,00	186.00
Spracovanie žiadostí o platbu	6.20	50.00	310.00			155.00	155.00	310.00		0,00	310.00
Spracovanie záverečného vyúčtovania projektu	6.20	25.00	155.00				155.00	155.00		0,00	155.00
Spracovanie záverečnej monitorovacej správy	6.20	20.00	124.00				124.00	124.00		0,00	124.00
Spracovanie podporných dokumentov projektu	6.20	20.00	124.00		31.00	43.40	49.60	124.00		0,00	124.00
Zabezpečenie základnej publicity projektu v zmysle nariadenia EK	6.20	20.00	124.00		62.00		62.00	124.00		0,00	124.00
Právne a kontrola harmonogramu a rozpočtu projektu	6.20	30.00	186.00		62.00	62.00	62.00	186.00		0,00	186.00
Komunikácia s RO/SORO	6.20	10.00	62.00		18.60	18.60	24.80	62.00		0,00	62.00
			0.00					0.00			0.00